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Toiminta 
 
Säynätsalo-seuran tarkoituksena on kotiseudun kaikinpuolinen kehittäminen paikallisten 
erityispiirteiden pohjalta, elinympäristön laadun parantaminen ja ihmisten viihtyvyyden 
lisääminen, kotiseutuun liittyvän tiedon ja materiaalin kerääminen, tallentaminen ja esittäminen, 
kotiseutuhengen ylläpitäminen ja omatoimisuuden voimistaminen sekä kotiseudun kulttuurien 
vaaliminen ja edistäminen. 

Seura toimii alueensa ihmisten etujärjestönä, toimii yhteistyössä kunnallishallinnon kanssa ja 
vaikuttaa kunnalliseen päätöksentekoon, tekee aloitteita, antaa lausuntoja sekä toimii alueensa 
asukkaiden ja yhteisöjen yhdyssiteenä.  

Säynätsalo 2040-visio valmistuu vuoden 2026 aikana lopulliseen muotoonsa. Visiotyöryhmän 
järjestämien tapaamisten ja työpajojen tuotokset kootaan syksyllä lopulliseen muotoonsa.  

Seura pitää huolta vuokraamansa toimitilan Vanerilan kunnosta ja siisteydestä yhteistyössä 
Marttojen kanssa. Vanerilan markkinointia järjestöille ja yksityisille tehostetaan vuokratulojen 
kartuttamiseksi.  Talonmiesvuorossa oleva hallituksen jäsen huolehtii Vanerilan liputuksesta 
virallisina ja muina vakiintuneina liputuspäivinä. 

Seura huolehtii myös Äideille-patsaan ylläpidosta. Äidille- patsaan kukitus järjestetään 
äitienpäivänä ja Säynätsalopäivien yhteydessä. Paikalliset työväenjärjestöt huolehtivat kukituksesta 
vapunaattona.  

Seura edistää Säynätsalon alueen perinnetiedon kartuttamista. Avoimen kotiseututyöryhmän 
monipuolinen työ teollisuusperintöyhteisön historian tallentamiseksi, digitoimiseksi ja esiin 
tuomiseksi jatkuu. Työryhmän sihteeri Tellervo Helin on laatinut ryhmälle oman 
toimintasuunnitelman (liitteenä), jossa tarkempaa tietoa mm. viime vuonna pilotoidusta 
Omenafestivaalista, joka suunnitellaan järjestettävän Haikassa tänä vuonna toista kertaa. Myös 
Haikan ja Koppikylän alueiden sekä Salorinteen työväentalon osalta tietojen kerääminen, 
tallentaminen ja julkaisutoiminta etenee. 

Seura toimii 6.- 9.8. 2026 järjestettävien Säynätsalopäivien valmistelutoimikunnan koollekutsujana 
ja koordinoi valmisteluja yhteistyössä paikallisten järjestöjen, yhteisöjen ja yrittäjien kanssa. 
Säynätsalopäivien ohjelman valmistelu käynnistetään maaliskuussa kyselyllä mahdollisille 
tilaisuuksien järjestäjille. 

Seura toimii yhteistyössä Jyväskylän kaupungin sekä paikallisten järjestöjen ja yrittäjien kanssa 
vastuullisen luontomatkailun edistämiseksi ja pyrkii kehittämään omatoimisille ulkoilijoille ja 
kuntoilijoille lisää selkeitä ja turvallisia mahdollisuuksia tutustua jalkaisin, pyöräillen tai veneillen 
alueen luontomaisemiin.  Seura järjestää keväällä vaelluksen Muuratsaloon ja oppaaksi pyydetään 
Vesa Tyynelää.  
 
Seura mahdollistaa säynätsalolaisten luontoaktiivien kokoontumiset Vanerilassa. Luontoryhmä 
toimii Muuratsalossa olevien, Jyväskylän kaupungin hankkimien metsäalueiden suojelemiseksi. 
Seura järjestää tutustumisretkiä Muuratsalon Kontinvuoren alueelle.​
 



Seura organisoi polttopuiden keräämistalkoot Naukulan laavulla vierailevien kulkijoiden käyttöön ja 
järjestää laavulla jäsentapaamisen. 

Tammikuussa hallitus huolehtii vuosikokousasiakirjojen valmistumisesta sekä seuran 
toiminta-avustuksen ja Säynätsalopäivien kohdeavustuksen hakemisesta Jyväskylän kaupungilta.  

Seuran vuosikokous pidetään 14.3. klo 13 Vanerilassa. 

Seura jatkaa  yhteistyötä Säynätsalon ja Muuratsalon päiväkotikoulujen kanssa niin, että 
4-luokkalaiset oppilaat tulevat toukokuussa Vanerilaan tutustumaan kotiseutunsa historiaan ja 
kulttuuriin. 

Kevään aikana seura järjestää yhteistyössä kaupungin ja Marttojen kanssa saarten rantojen 
siivoustalkoot, joiden yhteydessä on mahdollista myös vieraslajien kerääminen saarilta. 

Kesän aikana seuran toiminta painottuu Säynätsalopäivien tapahtumien järjestämiseen. 
Säynätsalon tulevaisuusvisio otetaan mukaan osaksi Säynätsalopäiviä.  

Vuoden aikana Vanerilassa järjestetään keskustelu- ja luentotilaisuuksia myöhemmin päätettävistä 
aiheista. 

Joulukuussa seura osallistuu Säynätsalon joulunavaukseen ja järjestää jäsenilleen 
jouluglögitapaamisen. 
 
Tiedottaminen 
 
Toiminnastaan seura tiedottaa jäsenille sähköisillä jäsenkirjeillä ja muille lisäksi Säynätsalon 
Sanomien, omien kotisivujen sekä seuran ja Säynätsalon asukkaiden Facebook-sivujen kautta. 
Perustetaan tiedotustyöryhmä, jotta saadaan aktiivisemmin tehtyä postauksia sosiaaliseen 
mediaan ja vahvistettua yhteyksiä muihin toimijoihin.  
 
Jäsenyydet ja yhteistyö  
 

●​ Seura hakee Teollisuusperintöseuran yhteisöjäsenyyttä​
 

●​ Lähdemme Jyväskylä-Seuran kutsumana mukaan “Hanna Parviaisen omenapuu” -projektiin, 
jossa kumppaneina ovat myös Jyväskylän Puutarhaseura, Jyväskylän yliopisto ja Jyväskylän 
kaupunki. Tavoitteena on yhteistyössä Hirvensalmen Taimiston kanssa tuottaa varttamalla 
säynätsalolainen omenapuu. ​
 

●​ Jäsenyys Suomen Kotiseutuliitossa jatkuu 
 
 
 


